Директору МКОУ Дорогинской СОШ Лесковой Надежде Валерьевне
_________________________________________
_________________________________________
(ФИО родителя (законного представителя))
_________________________________________
_________________________________________
_________________________________________
(адрес места жительства родителей (законных представителей)
Контактные телефоны родителей (законных представителей)___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка _____________________________________________________________________________,
(ФИО ребенка полностью)
дата рождения ребенка_________________________________________________________,
место рождения ребенка________________________________________________________,
адрес места жительства ребенка__________________________________________________

в МКОУ Дорогинская СОШ (дошкольная группа) Макарьевского муниципального района
Приложение:
1. Свидетельство о рождении (копия)_________________________________________;
2. Справка с места регистрации______________________________________________;
3. Паспорт родителя (законного представителя) копия__________________________;
4. ___________________________________________________________________________;

«     »__________20       г.                                               ___________/___________________/
[bookmark: _GoBack]С распорядительным актом о закрепленной территории, информацией о сроках приема документов, лицензией на осуществление образовательной деятельности МКОУ Дорогинская СОШ, Уставом МКОУ Дорогинская СОШ ознакомлен(а), на обработку персональных данных своих и ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации (часть 1 статьи 6 Федерального закона от 21 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных»), согласна :

«     »__________20       г.                                               ___________/___________________/